☑是， 《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

□强制采购 □优先采购

□否

是否涉及环境标志产品：

☑是， 《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

□强制采购 □优先采购

□否

是否涉及绿色产品：

□是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：

□强制采购 □优先采购

□否

(11)涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准(试行)》、

《快递包装政府采购需求标准(试行)》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

□是 □否 ☑不涉及

2.合同金额

(1) 合同金额小写: 3131118.00元

大写： 叁佰壹拾叁万壹仟壹佰壹拾捌元整

分 包 金 额 ( 如 有 ) 小 写 ：

大写：

(注：固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2)合同定价方式(采用组合定价方式的，可以勾选多项)：

□固定总价 ☑固定单价 □固定费率 □成本补偿 □绩效激励 □其他

(3 )付款方式(按项目实际勾选填写)：

□全额付款： (应明确一次性支付合同款项的条件)

☑分期付款： 甲乙双方签订合同后，甲方向乙方支付合同总金额的40%作为预

付款；货到安装验收合格后，甲方支付合同总金额下余的 60% ，其中涉及预付款

的： 合同签订生效且具备实施条件后 3 个工作日内，且乙方提交等同预付款金额

[...]

在收到本通知书后30天内，应与采购人按照招标文件和资单位投标文件的规

定签订合同。 注册地址 郑州市二七区中原东路102号

名称：雷达探测设备
主要中标标的 品牌：优良特采 购 人： (校心产品)

规格或型号: 优飞特/YFT-LD-05-F10
法定代表人：

质量要求 合格，符合国家标准并满足采购文件技术要求

供货期 合同签订后90 日历天内安装、调试完毕，并具备验收条件

代理机构： 健章)
质保期 3年，生产厂家质保期大于3年的，执行生产厂家标准

代理机构负责人： 签字或盖章
3131118元

中标价
大写：叁佰壹拾叁万壹仟壹佰壹拾捌元整

2025年9月24日

附件：

( 二 ) 分 项 报 价 表

品牌、规
序号 名称 生产厂家 单位 数量 单价 (元) 金 额 ( 元 ) 备注

格或型号

— 低空安全监测实训系统

1 无源频谱探测设备 优飞特/YFT-LD-02-F23 江苏优飞特数字科技有限公司 台 1.0 170000.0 170000.0

2 雷达探测设备 优飞特/YFT-LD-05-F10 江苏优飞特数字科技有限公司 台 1.0 530000.0 530000.0

3 精密光电探测设备 优飞特/YFT-GD-03-J500 江苏优飞特数字科技有限公司 台 1.0 235000.0 235000.0